



Pressemeddelelse - KUNST FOR ALLE kommer til Øksnehallen i København

Otte gange har kunstudstillingen KUNST FOR ALLE trukket fulde huse i Århus, og nu er det også københavnernes tur. Det er ildsjælen Charlotte Jensen, der er initiativtageren bag succes-udstillingen. Ideen opstod for ni år siden, da hendes far, kunstsamleren Poul Jensen, udfordrede hende ved at sige, at kunst var for feinschmeckere. Hun ville bevise det modsatte. Hvis kunst ikke er for alle, hvem skulle det så være for?

Hele firs kunstnere udstiller i Øksnehallen i København i perioden 29. oktober til 21. oktober 2010. Ikke nok med, at de udstiller; de møder også publikum, for hele ideen med KUNST FOR ALLE er at vise et bredt udsnit af nutidens kunst og skabe en dialog mellem kunstneren og publikum.

Kunstnerne står selv ved deres udstillinger, og der er rig lejlighed til at nyde, diskutere og købe kunst i en uhøjtidelig og afslappet atmosfære, hvor professionelle, erfarne kunstnere præsenterer deres værker side om side med nye talenter, der måske står overfor et gennembrud. I København udstiller f.eks. maleren Ulrik Witt, skulptøren HINA, maleren Casper Eliassen og fotografen Carsten Ingemann.

Når man køber fra kunstneren selv, får man historien bag kunsten med i købet. Og hvem ved, sammen med det personlige køb får man måske også en god investering med hjem? Uanset om man vil købe eller ej, er KUNST FOR ALLE 2010 en visuel og sanselig udfordring for publikum.

Billedkunstneren Monica Ritterband, der netop står for synspunktet, at kunsten er allemandseje, og at alle mennesker skal turde forholde sig til den uden partout at læse eller høre andres mening først, åbner udstillingen ved ferniseringen **fredag den 29. oktober kl. 16.20**.

Kontakt: Charlotte Jensen tlf. 22 82 12 12, info@kunstforalle.dk, (pressekontakt: Bente Dalsbæk tlf. 30 13 64 03, bente@dalsbaek.dk)

Info

Kunst for alle 2010

Øksnehallen, Halmtorvet 11, København V.

Entre 50 kr

Åbningstider er flg. fredag d.29.10 16-21, lør. d.30.10 og søndag d. 31.10 kl. 10-18

kunst for alle®